監 事 監 査 報 告 書

平成２７年５月２２日

社会福祉法人  徳 慈 会

理  事  長  遠井 勝弘 様

我々は社会福祉法人 徳慈会の平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日ま

での

事業年度に関して、理事の業務執行の状況及び社会福祉法人 徳慈会の財産の状況に

ついて「監査重点項目」に従って監査を実施しました。

 監査の結果、社会福祉法人 徳慈会の事業報告、決算報告、並びに財産目録は、適

正でありました。

                        監事  山腰 純一   ○印

                        監事  関根 行男   ○印

監  査  報  告  書

平成２７年５月２２日

北本市長 現  王 園 孝 昭

                       社会福祉法人徳慈会

監事 山腰 純一  印

                       監事 関根 行男  印

 社会福祉法人 徳慈会の平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日

までの事業年度に関して、理事の業務執行状況及び社会福祉法人 徳慈会の

財産の状況について監査を実施したので、下記のとおり報告します。

記

監査の結果、社会福祉法人徳慈会の事業報告書、決算報告書、決算付属明

細表並びに財産目録は、別紙の通り適正であった。